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ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
Од прв колоквиум
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
Одржан на 27.03.2018 година
	р.бр
	Досие бр. 
	поени

	1
	124/14
	48

	2
	116/14
	62

	3
	205/15
	57

	4
	166/14
	41

	5
	120/14
	47


	6
	24/14
	68

	7
	127/14
	62

	8
	147/14
	46

	9
	71/14
	71

	10
	117/14
	72

	11
	45/14
	48

	12
	78/14
	57

	13
	46/14
	52

	14
	22/14
	80

	15
	25/14
	80

	16
	110/14
	80

	17
	122/14
	72

	18
	31/14
	80

	19
	54/14
	68

	20
	75/14
	72

	21
	37/14
	65

	22
	43/14
	41

	23
	35/14
	80

	24
	137/14
	51

	25
	27/14
	80

	26
	58/14
	56

	27
	118/14
	42

	28
	173/14
	47

	29
	129/14
	65

	30
	56/14
	45

	31
	126/14
	78

	32
	72/14
	43

	33
	121/14
	69

	34
	74/14
	43

	35
	64/14
	73

	36
	113/14
	72

	37
	139/14
	57

	38
	41/14
	53

	39
	261/13
	54

	40
	40/14
	60

	41
	12/14
	65

	42
	115/14
	72

	43
	114/14
	73

	44
	77/14
	47

	45
	44/13
	50

	46
	01/14
	76

	47
	83/14
	68

	48
	48/14
	58

	49
	191/14
	41

	50
	246/08
	44

	51
	44/14
	59

	52
	128/14
	56

	53
	176/14
	45

	54
	84/14
	56

	55
	144/14
	52

	56
	12/14
	46

	57
	50/14
	41

	58
	07/14
	41

	59
	36/14
	70

	60
	131/14
	42

	61
	119/14
	69

	62
	91/14
	48

	63
	193/14
	41

	64
	42/14
	64

	65
	123/14
	80

	66
	133/14
	66

	67
	26/14
	80

	68
	168/14
	56

	69
	135/14
	64

	70
	28/14
	48

	71
	73/14
	55

	72
	06/14
	48

	73
	34/14
	41

	74
	21/14
	68


                                   Заклучно со реден број 74 (седумдесет и четири).
Забелешка: Консултации на ден 04.04.2018 (Среда) во 11:30 часот кај предметниот наставник!
	Прилеп
	Предметен наставник,

	02.04.2018 год.
	проф. д-р Гордана Трајкоска


